
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 września 2019 r. 

Poz. 1785 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I TECHNOLOGII1) 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie powierzenia zarządzającym specjalnymi strefami ekonomicznymi wykonywania kontroli realizacji 
warunków zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie danej strefy 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 482) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się zarządzającym specjalnymi strefami ekonomicznymi: 

1) Kamiennogórską Specjalną Strefą Ekonomiczną Małej Przedsiębiorczości, 

2) Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

3) Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

4) Krakowskim Parkiem Technologicznym, 

5) Legnicką Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

6) Łódzką Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

7) Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

8) Słupską Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

9) Specjalną Strefą Ekonomiczną Euro-Park Mielec, 

10) Specjalną Strefą Ekonomiczną „Starachowice”, 

11) Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

12) Tarnobrzeską Specjalną Strefą Ekonomiczną EURO-PARK WISŁOSAN, 

13) Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną INVEST-PARK, 

14) Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefą Ekonomiczną 

– wykonywanie, w imieniu ministra właściwego do spraw gospodarki, kontroli realizacji warunków udzielonych przez 

siebie zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie danej strefy. 

§ 2. Zarządzający specjalnymi strefami ekonomicznymi przekazują ministrowi właściwemu do spraw gospodarki 

kwartalną informację o funkcjonowaniu strefy. 

                                                           
1) Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przedsiębiorczości 

i Technologii (Dz. U. poz. 93). 



    

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1785 

 

 

§ 3. Tracą moc: 

1) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Specjalnej Strefie Ekonomicznej 

Małej Przedsiębiorczości S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Kamienno-

górskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości oraz wykonywania kontroli realizacji warunków 

zezwolenia (Dz. U. poz. 930); 

2) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Katowickiej Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Katowickiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 923); 

3) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej 

Strefie Ekonomicznej S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Kostrzyńsko- 

-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. 

poz. 924); 

4) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Krakowskiemu Parkowi Technolo-

gicznemu Sp. z o.o. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Krakowskiego Parku 

Technologicznego oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 927); 

5) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Legnickiej Specjalnej Strefie Eko-

nomicznej S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie legnickiej specjalnej strefy 

ekonomicznej oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 925); 

6) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Łódzkiej Specjalnej Strefie Eko-

nomicznej S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 926); 

7) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Pomorskiej Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej Sp. z o.o. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Pomorskiej Spe-

cjalnej Strefy Ekonomicznej oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 928); 

8) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Pomorskiej Agencji Rozwoju Re-

gionalnego S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Słupskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 929); 

9) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. 

udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park 

Mielec oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 922); 

10) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Specjalnej Strefie Ekonomicznej 

„Starachowice” S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej „Starachowice” oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 931); 

11) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Suwalskiej Specjalnej Strefie Eko-

nomicznej S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Suwalskiej Specjalnej Stre-

fy Ekonomicznej oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 932); 

12) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. 

udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekono-

micznej EURO-PARK WISŁOSAN oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. poz. 941); 

13) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Wałbrzyskiej Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej INVEST-PARK Sp. z o.o. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie 

Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej INVEST-PARK oraz wykonywania kontroli realizacji warunków ze-

zwolenia (Dz. U. poz. 934); 

14) rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie powierzenia Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej 

Strefie Ekonomicznej S.A. udzielania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Warmińsko- 

-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz wykonywania kontroli realizacji warunków zezwolenia (Dz. U. 

poz. 933). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Przedsiębiorczości i Technologii: wz. M. Ociepa 




